2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.11.2018                                                                                                № 120-р
станица Вышестеблиевская

О снятии с баланса основных средств администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии постановлением администрации Вышестеблиевского поселения Темрюкского района «О создании комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения» от 17 сентября 2018 года № 153 и протокола заседания комиссии по списанию основных средств (фондов) администрации Вышестеблиевского сельского поселения от 08 ноября 2018 года № 4:
1. Списать с баланса и исключить из реестра муниципального имущества администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района следующие основные средства, согласно заключения комиссии спец. организации ООО «Сигнал-Ст»:

	Наименование
	Инвентарный номер
	Дата ввода
	Остаточная стоимость

	Компьютер HYVNDAI
	101041000280
	16.10.2006г.
	0

	Компьютер в сборе
	101041000423
	16.12.2008г.
	0

	Копировальный аппарат Canon FC-128 А4
	101041000290
	16.10.2006г.
	0

	Компьютер в сборе
	101041000360
	27.11.2006г.
	0

	Компьютер PIV (в комплекте)
	101041000352
	16.10.2006г.
	0

	Компьютер Celeron-2400 (в комплекте)
	101041000286
	16.10.2006г.
	0

	Ксерокс CANON 128 A4
	101041000371
	27.06.2007г.
	0

	МФУ Xerox Phaser 3100MFPV/S
	110104110000439
	16.06.2010г.
	0

	Телефакс Panasonik KX-FT-908 PU-B-цифровой
	101041000297
	01.11.2004г.
	0

	Принтер Canon LBP-1120
	101041000285
	01.01.2003г.
	0

	Принтер Canon LBP-1120
	101041000294
	01.11.2004г.
	0

2. Контроль за выполнением распоряжения «О списании муниципального имущества, пришедшего в негодность» возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди